
ZARZĄDZENIE Nr 94.2006 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 13 grudnia 2006 r. 
 

 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 
r. Nr 76 poz. 694 z póź. zm.) postanawiam: 

§ 1 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną w niżej wymienionym składzie: 
1. Tadeusz Pietrzyk - Przewodniczący 
2. Emila Stankiewicz - Członek  
3. Mariusz Dembiński - Członek 
4. Tomasz Kujawa - Członek  
5. Tomasz Jusiński - Członek  
 
2. Wyznaczyć zespoły spisowe : 
 
- Zespół 1 – spis w Urzędzie Miejskim w składzie: 
 

1. Emila Stankiewicz 
2. Tomasz Kujawa  
3. Tomasz Jusiński 

- Zespół 2 – spis w Strażnicach OSP w składzie: 
 

1. Mariusz Dembiński 
2. Tomasz Jusińsk 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest dokonanie spisu z natury środków trwałych oraz 
wyposażenia według stanu na dzień 31 grudnia 2006 r. 

§ 3 

Termin zakończenia spisu z natury ustalam na dzień 15 stycznia 2007 r. 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


